





201	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Начальник отдела снабжения и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Менеджер транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КСМ-Колпино</b>																										
204	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204-1А (204)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204-2А (204)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205-1А (205)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-диспетчерский отдел</b>																										
207	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1А (208)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-2А (208)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Диспетчер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Менеджер по субподряду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера</b>																										
212	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Инженер по эксплуатации и обслуживанию технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технического контроля ОТК</b>																										
216	Начальник испытательной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Русских В.Ю.

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Ефимов И.Ю.

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)

Начальник электроцеха

(должность)

(подпись)

Карякин А.В.

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Басакаева Н.А.

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)

Ведущей менеджер кадрового администрирования

(должность)

(подпись)

Новикова А.А.

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4090

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цыпленкова А.А.

(Ф.И.О.)

11.06.2021

(дата)